
NÁRODNÍ
snemovni

OBJEDNÁVKA č. OBJ2300014 AGENTURA
Smluvní strany

Objednatel
Nh“ Národní sportovní agentura IČ 07460121
Sldlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Korespondenční Českomoravská 2420/15

11800Praha-Malá Strana adresa 19000Prah89

Bankovní spojanl

Kontakt na Objednatel.:Jmeno: funkoe monallsta
Org.ůlvu. pro který jeobjednavka vyhotovena:

E-rnall:

E-rnall pro účely fakturace:

Datová schránka: vnadlz2
Dodavatel
Nh" PŘEDVÝBÉRCZ s.r.o. "3 28254104
s'd'o NaKom 1289/7 DIČ (228254104

120 00 Praha 2 - Vinohrady
Zapsánv ORvedeněmMSvPraze.oddlIC 135597
Plátce DPH ANO | NE
Bankovní spojení

Kontaktní osoba: ' “ - " '

Tolofom — — -
E-mall: “
E-rnall pro účely Heartac.:

Datová schránka nvkrg

Parametry Objednávky

Plnění (předmět Výběrkandidáta na obsazení systematlzovaného mleta vedoucí oddělen!právnl pomocy
Objednávky. množství) NSA-01I2023-014

Mlsto plně"I Českomoravská 2420/319000Prag 9
Předpokládaný termín 28.02.2023
dokončení (dodánl)

Cena za měrnou jednotku - Kč bez DPH - Kč včetně DPH
(v případě, ]e-II pořlzovůno
vice MJ)

Konečná cena 39 990.00 Kč bez DPH 48 387.90Kč včetně DPH

Způsob platby (hotovoetl, platba fakturou
Eliotovoetnlm převodem)

g_— ( i...:z'e' »: u - <.- v— -—,-_—_._.- __...f.

NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ

OBJEDNÁVKA & 03.12300014 AGENTURA
Smluvní strany

Objednatel
Nazev nemam sportovní agentura IČ 07460121
Sldlo nábřeží Edvarda Beneše 120/4 Korespondenční Ceskomotavská 2420/15

11800ta—Malá Strana adresa 19000Praha9
Bankovní spojeni
Kontakt na Objednatel.: jménoa funkce pmnm
om.ůtvx. pro který ]. objednavka vyhotovena:

E-mall:

E—mall pro účely fakturace:

Datovi schranka: vnadíř
Dodavatel
Nh" PRgDVÝBERcz s.r.o. IČ 28254104
Sídlo Na Kozačoe 1209/7 DlČ c220254104

120 00 Praha 2 - Vinohrady

Zapeánv ORvedenémMSvPraze.oddllC 135597

Plátce DPH ANO [ NE
Bankovní spojeni

Kontaktní osoba: » " '

] Telefon: ' _“ =

E-mall: *

E-mall pro účely fakmme:

Datová schránka g5k19

Parametry Objednávky
pjngnj“,“q Výběrkandidáta na obsazení systematizavaného mista vedoucí oddělení právnipoqy
Objednávky. mnoatvl) NSA-01120230"

Místo plnění Českomoravská 242g/15. 190 00 Pra_ha 9
Předpokládaný termín 28.02.2023
dokončení (dodání)

Cena za měmou jednotku -Kč bez DPH - Kč včetně DPH
(v případě. je-IIpoováno
víceMJ)
Konečná cena 39 990,00Kč bez DPH 48 387.90 Kč včetně DPH

Způsobplatby (hotovostí, platba fakturou
Lzhotovoetnlm převodom)



Wlepedtlkeoe ObledhjemdkovanamzmedemnwveeMwwomekyMnímwNedMModbommů

objednávky pro eyúemetlzovane mlete uzavřené dne 13.01. 2022.

Mipoů'nlnkypfo M&mldmdmmíbýtmdemadooblednhky.
Dodavatele:

CleloObjednevkymíbýtuvádenonaveškete komspoMmdAodacíchlluedmhlduráchamkevrá'ndmbammunkaoem
oblednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

&%Vehho eouhleeu: Objednávka: žádáme onelení jejídcoephoe nelpozdijl nbledující pracovní den po lellm

Nedílnou součástí tétoObjednávky jsouníže uvedené přílohy. Akceptacl Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznáfnll ejejlmobsahem
včetne příloh : Objednávku včetne pl'íloh bez výhrad pl'lllmá. Akceptací Obiednávky Dodavatelem dochází ke vzniku emlwního vztam
mezí Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

SeznemPřlloh:

Vmdne 23. 01.202!

ZaOb ZaDodavatele — objednávkupřijal a s podmínkami souhlasí (jméno.
příjmení. funkce, datum. razítko. podpis. popř.
kvalíňkovaný elektronický podpis osoby, optávněnémv'enlmeawm

začoe 1209/7
00 Praha :
28254104

Pokud j Objednávky vyšší než 50 000,0 uie se na Objednávku akoeptovanou
Dodavatelem povinnost uv ejnéní v registru smluv dle zákona č. 340/201 odmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a d registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smlw. Uveřejněnl Objedná vregistru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výšehodnoty předmětu plnění Ohlednávky rovna nebo nižší
než 50 000,00 Kč bez DPH. oťnávka nabývá účinnosti okamžlkem její akceptace Dodavatelem.

Naším WMDWMMWWWOWIMWMWM
objednávky pmayatemetlzovanámíeta uzavřenádno 13.01.2022.

Mlpoůnhkypfo MaaoMpondendmusíbýtwedunMoobjednávky.
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích Ilstech, fakturách a také v rámci neformální komurikace mezí
objednatelem a dodavatelem související s touto Oblednávkou.

m Vašeho souhlasu : Objednávkou žádáme o zulání jejíakceptacenelpozdáll následující ptacovní denpo jejím

Nedíhou součástí tétoObiednávky jsouníže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje. žese seznámil s]ejímobsahun
MplílohaObjednávkuvěetnšpřílohbezvýhfadphlímá.AkcephcíObbavznlh1vkyDMavmdmdocházíhmlmsnbvnnwsu
mezí Objednatelem a Dodavatelem v souladu sustanovením 51745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

SeznamPříloh:

VPnzo1111023. 01. 2028

ZaOb ZaDodavatele——ob]ednávkupřijal a spodmínkami souhlasí (jméno.
příjmení. funkce. datum. razítko, podpis. popř.
kvalifikovaný elektronický podpis osoby. oprávněné

ÉKWMG
měoemen0mm:
m541o4

Pokud j Objednávky vyšší než 50 000.0 uje se na Objednávku akosplovanou
Dodavatelem povinnost uv 'néní v registru smluv dle zákona č. 340/201 odmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem ]eiího uveřejnění v registru
smlw.Uveřejúní Objedn vregistru smluv zajišt'uje Objednatel. Pokud je výšehodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší
než 50 000.00 Kč bez DPH, pae-'dnávka nabývá účinnosti okamžlkem její akceptace Dodavatelem.



Vedoucí oddělení právní podpory

služební místo vrchní rada

Vedoucí oddělení právní podpory

služební místo vrchní rada




